[image: image1.jpg]TTPUAOXKEHME 7

K TToroskenuto "O repGe

KaMeHCKOro TopoACKOTO MOCeAEHUs]
KameHCKOro MyHUIIMIIAABHOTO palioHa
Boponerxckoit oGractu”

oT Ne

MHOTOLIBETHBIY PUCYHOK T'EPBA
KAMEHCKOI'O TOPOACKOTI'O ITOCEAEHUA
KAMEHCKOTO MYHULIUTIAABHOTO PAVIOHA

BOPOHEXCKOI OBAACTU
(KOpPOHOBAHHBIN IIUT C BOABHOM 4acCThIO)

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	19.07.2023г.
	 №
	54

	                                пгт. Каменка

Об утверждении графика приема
граждан в администрации

Каменского городского поселения

В соответствии с Положением о порядке организации личного приема граждан в администрации Каменского городского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, утвержденным постановлением администрации Каменского городского поселения от 23.07.2013г. №136:

1. Утвердить график приема граждан в администрации Каменского городского поселения согласно приложению.
2. Ведущему специалисту организовать прием граждан в соответствии с утвержденным графиком.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации  от 14.10.2022г. №130 «Об утверждении графика приема граждан в администрации Каменского городского поселения».
4. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде администрации городского поселения и на официальном сайте администрации Каменского городского поселения https://kamenka36.gosuslugi.ru/.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.п. главы Каменского городского поселения                                Е. А. Смолиговец
Гребенникова Н. Ю.
2-24-39

Приложение к распоряжению администрации Каменского городского поселения
от __19.07.2023г. № 54___

ГРАФИК

приема граждан в администрации Каменского городского поселения
	№№

п/п

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема

	1
	Смолиговец Евгений Анатольевич
	Исполняющий полномочия главы Каменского городского поселения
	1,3,5 понедельник месяца

с 13.00 до 16.00

	2
	Лущиков

Евгений Александрович
	Заместитель
главы администрации Каменского городского поселения
	2,4 понедельник месяца

с 14.00 до 17.00